[image: Описание: GERBG]
2

2

	[bookmark: _GoBack]ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.03.2023

	№
	101-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление
Правительства Кировской области от 25.03.2003 № 38/74
«Об утверждении состава и Положения о координационном совете
по защите прав потребителей Кировской области»
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в состав координационного совета по защите прав потребителей Кировской области (далее – совет), утвержденный постановлением Правительства Кировской области от 25.03.2003 № 38/74 «Об утверждении состава и Положения о координационном совете
по защите прав потребителей Кировской области», следующие изменения:
1. Включить в состав совета следующих лиц:
	САНДАЛОВ
Михаил Анатольевич

	–
	заместитель Председателя Правительства Кировской области, председателем совета

	ГЛУШКОВ
Дмитрий Александрович
	–
	и.о. министра промышленности, предпринимательства и торговли Кировской области, заместителем председателя совета

	МИЛЮТИНА
Ирина Валерьевна
	–
	начальник отдела защиты прав потребителей Управления Федеральной службы по надзору
в сфере защиты прав потребителей
и благополучия человека по Кировской области (по согласованию).

	2. Исключить из состава совета Чурина А.А., Сысолятина В.П.,
Маркевич В.В.
Губернатор
Кировской области    А.В. Соколов
image1.png